O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(44) CIÊNCIAS CONTÀBEIS III, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(44) CIÊNCIAS CONTÀBEIS  III

Nome Inscrição Nota

Anderson Rodrigo Quoos 1.875230

Bruno Chacon Prata 1.405686

Filipe da Silva Santos 3.515627

Franciele do Prado Dacie 7.605262

Priscila dos Santos Schiavo 1.514456

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Henrique Marroni

Prof. Dr. Claudio Marques ________________________________

Prof. CRISTINA HILLEN MARCHNE FERREIRA ________________________________

02/03/2021 08.07.57 Página 1 de 1